

راهنمای استفاده از نرم افزار « همایش نگار » - آموزش شماره ۱۴ : مدیریت همایش و داوری مقالات

چرخه کار : مدیر سیستم، مقالاتی که توسط سیستم دریافت شده است را جهت داوری به یک یا چند داور ارجاع می دهد، داوران پس از بررسی هر مقاله فرم داوری مربوطه را تکمیل می کنند. مدیر سیستم با توجه به نظرات داوران و بر اساس تشخیص خود مقالات برتر را مشخص می نماید.

مقالات دریافتی : کلیه مقالاتی که شما توسط سیستم دریافت می کنید در منوی **مقالات <<** **رسیدگی** به مقالات لیست شده است.

تعریف داور : جهت ارسال مقالات به داوران ابتدا می بایست داوران را در سیستم تعریف کنید. جهت این منظور به منوی **داوران <<** **داوران** رفته و در جدول بر روی دکمه درج رکورد جدید کلیک کنید.

سامانه داوری : پس از تعریف هر داور وی می تواند از طریق **سامانه داوری** موجود در سایت و با نام کاربری و رمز عبوری که مدیر سیستم در هنگام تعریف داور برای ایشان ثبت کرده است وارد سیستم شود. اما تا هنگامی که مقاله ای توسط مدیر سیستم به داور ارجاع نشود، سامانه داوری وی خالی از اطلاعات است.

انتخاب داور : مقالات بر اساس محورهای همایش تفکیک می شوند. بدون شک داوران شما نیز در کلیه محورها تسلط و تخصص کامل را ندارند و هر داور در محور یا محورهایی خاص تسلط بیشتری دارد لذا مدیر سایت بر اساس تخصص هر داور و موضوع هر مقاله یک مقاله را به یک یا چند داور جهت داوری ارجاع می دهد.

ارجاع مقاله / مقالات به داوران : ارجاع مقاله به داور به چند صورت انجام می پذیرد :
۱ - ارجاع یک یا چند مقاله به یک داور : برای این منظور به منوی **مقالات <<** **اخذ پذیرش داوری** مراجعه کنید.

۲ - ارجاع یک مقاله به یک یا چند داور : برای این منظور به منوی **مقالات << رسیدگی به مقالات** مراجعه فرمایید و در جدول مقاله مورد نظر را انتخاب کنید تا رنگ آن ردیف به بنفش تغییر کند سپس بر روی دکمه **اخذ پذیرش داوری** کلیک بفرمایید.

۳ - ارجاع یک یا چند مقاله در یک محور مشخص به یک داور : برای این منظور به منوی **مقالات << رسیدگی به مقالات بر اساس موضوع** مراجعه فرمایید. محور مورد نظر خود را در جدول انتخاب نمایید و بر روی دکمه **اخذ پذیرش داوری** کلیک بفرمایید.

داوری مقالات : پس از اینکه مقاله ای به داور ارجاع شد، داور با بررسی مقاله ابتدا مشخص می‌نماید که داوری این مقاله را می‌پذیرد یا خیر. در صورتی که وی داوری مقاله را پذیرفت، می‌بایست فرم داوری آنلاین را در سیستم برای هر مقاله تکمیل نماید.

فرم داوری آنلاین : این فرم حاوی یک سری سوالات پیش فرض چهارگزینه ای (عالی / خیلی خوب / خوب / متوسط / ضعیف) می‌باشد که مدیر سیستم می‌تواند این سوالات را ویرایش کند و سوالات مورد نظر خود را جایگزین نماید. جهت ویرایش فرم و تغییر سوالات به **منوی داوران << فرم های داوری** بروید.

توجه مهم : حتما قبل از ارجاع مقالات به داوران فرم داوری آنلاین را بررسی فرمایید و تغییرات مورد نظر را لحاظ نمایید. زیرا در صورتی که بخواهید این کار را بعدا انجام دهید. نتایج داوری‌های شما بر اساس فرم‌های مختلف به دست شما خواهد رسید و جمع بندی آنها ناممکن خواهد بود.

نتیجه داوری مقالات : پس از تکمیل فرم داوری آنلاین توسط هر داور جزئیات فرم و امتیاز اختصاص یافته به مقاله از طریق منوی **مقالات << جزئیات داوری** قابل مشاهده خواهد بود.

توجه نمایید که امتیاز اختصاص یافته به هر مقاله بر اساس تعداد سوالات موجود در فرم داوری و به صورت روبرو محاسبه می‌شود: عالی=۱۰ / خیلی خوب=۸ / خوب=۶ / متوسط=۴ / ضعیف=۲

برای مثال سوال شماره یک شما در فرم داوری ممکن است (بکارگیری از روشهای علمی در تدوین مقاله) باشد و داور شما گزینه خیلی خوب را انتخاب کرده باشد امتیاز این آیتم ۸ است. به فرم نمونه زیر دقت کنید.

فرم داوری مقاله زینب عبادی

نام داور : جناب آقای آنوش السادات امینی نسب
 عنوان مقاله : حذف فلزات سنگین از پساب نمکزدایی توسط نانو ذرات آهن صفر ظرفیتی (NVZI)
 نویسندگان : 1- زینب عبادی 2- علی غلامی 3- علیمراد رشیدی 4- تیمور بابایی نژاد
 کد مقاله : HN10104350162

ردیف	ملاکهای سنجش	عالی 10	خیلی خوب 8	خوب 6	متوسط 4	ضعیف 2
1	بکارگیری از روشهای علمی در تدوین مقاله	●	◎	●	●	●
2	مستند بودن مقاله و بهره وری از منابع و یافته های م	●	◎	●	●	●
3	روش علمی تحقیقی (مقدمه، هدف، طرح مسأله، نتیجه گیری)	●	◎	●	●	●
4	میزان نوآوری یا ابتکاری بودن	●	◎	●	●	●
5	ضرورت و اولویت موضوع	●	◎	●	●	●
6	رعایت اصول نگارش طبق روش تعیین شده در همایش	●	◎	●	●	●
7	ارزیابی کلی مقاله	●	●	◎	●	●
8	کمیت حجم مقاله	●	●	◎	●	●
9	کیفیت منابع و ماخذ	●	◎	●	●	●
10	ارتباط موضوع انتخابی مقاله با محورهای همایش	●	●	◎	●	●

امتیاز نهایی مقاله: 74